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                        XXII Bandera Ayuntamiento de Camargo

                                                
                            

                                                        Ver galería (42 Fotos)

                                                    

                                            


                    
                        
                            
                                	Fecha

                                    21 Jul 2012
	Hora

                                    18:00
	
                                                                        En línea (4 calles, 4 largos)
	
                                    Camargo (Cantabria)
                                    Ver mapaOcultar mapa
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                                    Última actualización 21-01-2022 12:01
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                                     Descargar Resultados
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                                Clasificación

                                


                                	Clasificación de Regata
	Clasificación General



                                
                                    
                                        		Club	Tiempo	Puntos
	1º	ORIO-BABYAUTO	20:19,57	12
	2º	Santurtzi - Iberdrola	20:38,26	11
	3º	Lekittarra - BM	20:43,80	10
	4º	Zarautz - Inmobiliaria Orio	20:44,58	9
	5º	Busturialdea - Elantxobe	20:48,40	8
	6º	Donostiarra	20:55,94	7
	7º	CR Camargo	20:58,46	6
	8º	Getaria	21:03,58	5
	9º	Ondarroa A.E.	21:20,67	4
	10º	Santoña CR	21:22,17	3
	11º	Hondarribia - Orsa	21:32,84	2
	12º	Deusto-Tecuni-Bilbao	21:33,08	1



                                        
                                    

                                


                                                                
                                    
                                        
                                            Grupo 1 Clasificación

                                            
                                                		Club	Puntos
	1º	ORIO-BABYAUTO	144
	2º	Santurtzi - Iberdrola	123
	3º	Lekittarra - BM	107
	4º	Busturialdea - Elantxobe	106
	5º	Donostiarra	95
	6º	Getaria	83
	7º	Zarautz - Inmobiliaria Orio	73
	8º	CR Camargo	64
	9º	Ondarroa A.E.	49
	10º	Santoña CR	42
	11º	Hondarribia - Orsa	27
	12º	Deusto-Tecuni-Bilbao	23


                                            

                                        

                                    

                                

                                

                                
                            

                            
                            

                            
                            
                                
                                    Tandas

                                        


                                                                        	Tanda 1
			Ciabogas	
	Calle	Club	1	2	3	Tiempo
	1	Getaria	4:43	10:24	15:23	21:03,58
	2	Hondarribia - Orsa	4:42	10:42	15:43	21:32,84
	3	Santoña CR	4:36	10:29	15:26	21:22,17
	4	Deusto-Tecuni-Bilbao	4:44	10:42	15:43	21:33,08


                                                                        	Tanda 2
			Ciabogas	
	Calle	Club	1	2	3	Tiempo
	1	Zarautz - Inmobiliaria Orio	4:37	10:15	15:09	20:44,58
	2	Donostiarra	4:39	10:25	15:24	20:55,94
	3	CR Camargo	4:35	10:22	15:21	20:58,46
	4	Ondarroa A.E.	4:40	10:30	15:35	21:20,67


                                                                        	Tanda 3
			Ciabogas	
	Calle	Club	1	2	3	Tiempo
	1	Lekittarra - BM	4:42	10:13	15:16	20:43,80
	2	Santurtzi - Iberdrola	4:37	10:08	15:09	20:38,26
	3	ORIO-BABYAUTO	4:33	9:58	14:57	20:19,57
	4	Busturialdea - Elantxobe	4:43	10:16	15:21	20:48,40
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        Todos los Resultados Temporada 2012

        	Todos
	Grupo 1
	Grupo 2
	Play Off


    

    	2 Septiembre	Play Off "Grupo Eibar" prueba en mar. Hondarribia.	Gipuzkoa
	1 Septiembre	XXV Bandera de Erandio	Bizkaia
	1 Septiembre	Play Off "Grupo Eibar" prueba en ría. Lutxana.	Bizkaia
	26 Agosto	Mundakako XIV. Ikurrina	Bizkaia
	25 Agosto	XLII Bandera Excmo. Ayuntamiento de Santoña	Cantabria
	25 Agosto	XIX Bandera Ría del Asón	Cantabria
	19 Agosto	XXXV Villa de Bilbao	Bizkaia
	18 Agosto	Bandera de Santander	Cantabria
	15 Agosto	XL Bandera Ciudad de Castro-VI Mem. Avelino Ibañez	Cantabria
	15 Agosto	III Bandera de Zarautz - Ipar Kutxa	Gipuzkoa
	12 Agosto	XVII Regata Promoción de Hondarribia	Gipuzkoa
	11 Agosto	XXVIII Ondarroako Bandera	Bizkaia
	11 Agosto	Areatako XV. Bandera	Bizkaia
	4 Agosto	XXII Orioko Estropadak	Gipuzkoa
	4 Agosto	Plentziako XXIII. Ikurriña	Bizkaia
	29 Julio	XXVII El Correo Ikurriña - BBK Sari Nagusia	Bizkaia
	28 Julio	Getariako III. Estropada	Gipuzkoa
	28 Julio	Algortako Portuzarra IX Ikurriña	Bizkaia
	22 Julio	V Bandera Bixigu Eguna	Gipuzkoa
	21 Julio	XXII Bandera Ayuntamiento de Camargo	Cantabria
	21 Julio	Hibaikako VI. Ikurriña	Gipuzkoa
	15 Julio	IV Bandera Donostiarra	Gipuzkoa
	14 Julio	V Bandera Donostiarra-Kaiarriba	Gipuzkoa
	8 Julio	XXXIII Bandera Iltmo. Ayuntamiento de Santurtzi	Bizkaia
	8 Julio	Pasaiako XXVIII. Ikurrina	Gipuzkoa
	30 Junio	Kofradiaren XVIII. Ikurriña	Gipuzkoa
	24 Junio	XXV Bandera de Elantxobe - Grupo Eibar	Bizkaia
	23 Junio	VIII Bandera Ayuntamiento de Gozón	Asturias
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